20
24
ITA
ENG ENG
FR
ES
DE
EL

FU
S
IL
ES
cabezal
mecanismo
18
A
L
F
Ø 27
Ø 30
1,5
Ø 7
 A mm F mm L mm
FENIX CARBON 75 0FHDFECA075              1100 688 768
FENIX CARBON 90 0FHDFECA090              1260 838 928
FENIX CARBON 100 0FHDFECA100              1350 938 1018
FENIX CARBON 115 0FHDFECA115              1500 1088 1168
FENIX CARBON 130 0FHDFECA130              1650 1238 1318 75
90
100
115
130

tienen el cabezal para dos
gomas dobles y los modelos
115 y 130 el cabezal de tres
agujeros.
Fusil
19
xxxxxxxxxxxxxxx
A
L
F
Ø 28
Ø 30
1
Ø 7
 A mm F mm L mm
FENIX ALU 65 0FHDFE065                1000 588 668
FENIX ALU 75 0FHDFE075                1100 688 768
FENIX ALU 85 0FHDFE085                1200 788 868
FENIX ALU 95 0FHDFE095                1300 888 968
FENIX ALU 105 0FHDFE105                1400 988 1068
65
75
85
95

para dos gomas circulares.
Fusil
FU
S
IL
ES
20
A
L
F
Ø 27
Ø 30
1,5
Ø 7
 A mm F mm L mm
FENIX OCEAN 100 0FHDFEOC100              1350 938 1014
FENIX OCEAN 110 0FHDFEOC110              1450 1038 1114
FENIX OCEAN 120 0FHDFEOC120              1550 1138 1214
FENIX OCEAN 130 0FHDFEOC130              1650 1238 1314 100
110
120
130
El tubo de los Fenix Ocean está fabricado en aluminio

FENIX 105 0FHDFE105
arpon de 1 aleta6,5x140mm  1 6,5 140 3 sandwik Arpón con punta cónica
Goma Grey HD circular atada  d.14 cm 64 - ø agujero 2,4mm  2 14,0 64 - -
FENIX OCEAN 100 0FHDFEOC100
arpon de 1 aleta7x135mm  1 7,0 135 4 sandwik Arpón con punta tricúspide
Goma Grey HD circular atada  d.14 cm 61 - ø agujero 2,4mm  2 14,0 61 - -
FENIX OCEAN 110 0FHDFEOC110
arpon de 1 aleta7x145mm  1 7,0 145 4 sandwik Arpón con punta tricúspide
Goma Grey HD circular atada  d.14 cm 66 - ø agujero 2,4mm  2 14,0 66 - -
FENIX OCEAN 120 0FHDFEOC120
arpon de 1 aleta7x155mm  1 7,0 155 4 sandwik Arpón con punta tricúspide
Goma Grey HD circular atada  d.14 cm 73 - ø agujero 2,4mm  3 14,0 73 - -
FENIX OCEAN 130 0FHDFEOC130
arpon de 1 aleta7x165mm  1 7,0 165 4 sandwik Arpón con punta tricúspide
Goma Grey HD circular atada  d.14 cm 80 - ø agujero 2,4mm  3 14,0 80 - -
EAGLE 65 0FHDEA065
arpon de 1 aleta6,5 x 100mm  1 6,5 100 3 AISI630 Arpón con punta cónica
Goma Black HD circular atada d.17.5 cm 48 - ø agujero 3,2mm  1 17,5 48 - -
EAGLE 75 0FHDEA075
arpon de 1 aleta6,5 x 100mm  1 6,5 110 3 AISI630 Arpón con punta cónica
Goma Black HD circular atada d.17.5 cm 54 - ø agujero 3,2mm  1 17,5 54 - -
EAGLE 90 0FHDEA090
arpon de 1 aleta6,5 x 125mm  1 6,5 125 3 AISI630 Arpón con punta cónica
Goma Black HD circular atada d.17.5 cm 60 - ø agujero 3,2mm  1 17,5 60 - -
EAGLE 100 0FHDEA100
arpon de 1 aleta6,5 x 135mm  1 6,5 135 3 AISI630 Arpón con punta cónica
Goma Black HD circular atada d.17.5 cm 62 - ø agujero 3,2mm  1 17,5 62 - -
FU
S

0GHDH138                 D.14 cm 61-2,4mm
0GHDH139                 D.14 cm 64-2,4mm
0GHDH140                 D.14 cm 66-2,4mm
0GHDH141                 D.14 cm 70-2,4mm
0GHDH142                 D.14 cm 73-2,4mm
0GHDH143                 D.14 cm 80-2,4mm
0GHDH144                 D.17,5 cm 42-3,2mm
0GHDH145                 D.17,5 cm 48-3,2mm
0GHDH146                 D.17,5 cm 55-3,2mm
GOMA BLACK HD ATADA
0GHDH148                 D.17,5 cm 48-3,2mm
0GHDH150                 D.17,5 cm 54-3,2mm
0GHDH152                 D.17,5 cm 60-3,2mm
0GHDH153                 D.17,5 cm 62-3,2mm
ARPONES UNA ALETA
0AC4100650-3skf           100X6,5-3skf
0AC4110650-3skf           110X6,5-3skf
0AC4125650-3skf           125X6,5-3skf
0AC4135650-3skf           135X6,5-3skf
0AHDCF65120              C.F.6,5X120-3skf
0AHDCF65125              C.F.6,5X125-3skf
0AHDCF65130              C.F.6,5X130-3skf
0AHDCF65135              C.F.6,5X135-3skf